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Dwa i pół tygodnia dzieli nas od rozpoczęcia zimowego okna

transferowego. Mercato stało będzie w Romie pod znakiem sprzedaży i

odciążenia budżetu płacowego. Będziemy mogli liczyć również na

niezbędne uzupełnienia składu. Jak podaje Sky Sport, Walter Sabatini

wyjechał do Mediolanu, gdzie w ciągu najbliższych dwóch dni rozmawiał

będzie z agentami graczy oraz kierownictwami poszczególnych klubów. Co

piszczy tymczasem w plotkach transferowych? O Greco i Cicinho pisaliśmy

już wcześniej...

 

 

Agent Balzarettiego: We Włoszech często mówi się o Romie

Jednym z celów na zimowe bądź letnie mercato w Romie będzie znalezienie

odpowiednich skrzydłowych obrońców. Jednym z ciekawszych zawodników na tych

pozycjach, który niebawem powinien zmienić klub jest Federico Balzaretti z

Palermo. Reprezentanta Italii łączy się głównie z PSG, choć w plotkach przewijają się

też Roma i Napoli. Agent gracza, Giuseppe Bonetto, wyjaśnia w krótkim wywiadzie

dla calcimercatoweb.it: "Plotki odnośnie Balzarettiego są dyktowane wyłącznie

względami rodzinnymi. Zawodnik chce dołączyć do swojej żony, która pracuje w

Paryżu, stąd mówi się o PSG, co dobitnie potwierdza Zamparini. Obecnie Federico

koncentruje się jedynie na jak najlepszym zakończeniu sezonu z Palermo. We

Włoszech często mówi się o Romie, gdyż Walter Sabatini jest jego wielkim

wielbicielem".

Canini w gronie graczy na środek obrony

Jak potwierdził również Franco Baldini, priorytetem Giallorossich będzie pozyskanie

jednego/dwóch obrońców. Poza pogłoskami z Ameryki Południowej, pojawia się

również potencjalne możliwe wzmocnienie we Włoszech. Jak

donosi tuttomercatoweb.com, Giallorossi sondowali w ostatnich tygodniach teren

wokół Michele Caniniego, obrońcy Cagliari. Kontrakt obrońcy wygasa w czerwcu

2012 roku. Klub z Sardynii jest chętny do znalezienia porozumienia z graczem,

zważywszy że Giallorossi umieścili go gronie potencjalnych nazwisk do wzmocnienia

zespołu już w styczniu.

 

Giallorossi po Tomica i Leskovica

Wśród wielu nazwisk łączonych z Romą, telewizja Sky Sport wymienia dwóch

młodych środkowych pomocników. Nemanja Tomic (rocznik '88) z Partizana Belgrad

i Marko Leskovic z (rocznik '91) z NK Osijek są wymieniani wśród ewentualnych

następców Leandro Greco, którym interesując się ponoć Fiorentina, Parma, Cagliari i

Villaeral.

W Hiszpanii pewni: Luis Fabiano ewentualnym następcą Borriello
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Jak podaje "Estadio Deportivo", Giallorossi myślą o Luisie Fabiano, byłym graczu

Sevilli, a obecnie napastniku San Paolo. Gracz miałby wzmocnić ofensywę Romy w

styczniowym oknie transferowym w przypadku gdy sprzedany zostanie Marco

Borriello. Brazylijczyk zdobył w klubie z San Paolo 6 goli w 10 meczach, a jego

kontrakt w klubie wygasa w 2015 roku.
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